
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa
tel.č.: 499 891 177 | e-mail: podatelna@malaupa.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Malá Úpa
konané dne 30. 12. 2022 v Galerie Celnice od 14:00 hod.

33/3/22 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  volí  ověřovateli  zápisu  Jaroslava  Linharta  a  Zuzanu
Semerádovou.

34/3/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje program 3. zasedání zastupitelstva obce Malá Úpa.

35/3/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje rozpočet obce Malá Úpa na rok 2023.

36/3/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje cenu pitné vody dodávané odběratelům (vodné) pro
rok 2023 ve výši 45,07 Kč/m3 včetně 10% DPH a cenu vody odvedené kanalizací a vody
odpadní čištěné (stočné) pro rok 2023 ve výši 85,81 Kč/m3 včetně 10% DPH .

37/3/22 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  sankcionovat  vozidlo  parkující  mimo  oficiální
parkovací plochy v obci Malá Úpa základním parkovným ve výši 200 Kč zvýšeným o sankční
poplatek ve výši 200 Kč.

38/3/22 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu
na projekt  "Revitalizace veřejného prostranství v lokalitě Spálený Mlýn" a předloženou
zadávací dokumentaci včetně smlouvy o dílo, která bude s vybraným uchazečem uzavřena.

39/3/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu na projekt
"Revitalizace veřejného prostranství u infocentra v Malé Úpě" a předloženou zadávací
dokumentaci včetně smlouvy o dílo, která bude s vybraným uchazečem uzavřena.

40/3/22 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu
na  projekt   "Modernizace  stávajícího infocentra  v  Malé  Úpě -  obnova střechy  a
fasády" a předloženou zadávací dokumentaci včetně smlouvy o dílo, která bude s vybraným
uchazečem uzavřena.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo  obce Malá  Úpa bere  na  vědomí  uložení  nepotřebných finančních prostředků ve  výši  Kč
3.500.000,- na termínovaný vklad na 3 měsíce s úrokem 5% u Komerční banky, a.s..

Engliš Karel
starosta  obce


		2023-01-04T10:39:10+0100
	Ing. Karel Engliš




